
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/2017 

RADY GMINY GÓZD 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych  

oraz zespołów szkół, w skład których wchodzą sześcioletnie szkoły podstawowe i gimnazja  

w ośmioletnie szkoły podstawowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 117 ust. 1 i 4 oraz art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Klwatce Królewskiej o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Klwatce Królewskiej 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII 

z istniejącymi w tej szkole podstawowej oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Klwatce Królewskiej, 

2) siedziba: Klwatka Królewska 31 ; 26- 634 Gózd. 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kłonówku-Kolonii o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Kłonówku-Kolonii 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII 

z istniejącymi w tej szkole podstawowej oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kłonówku-Kolonii, 

2) siedziba: Kłonówek-Kolonia 13; 26-634 Gózd. 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Podgórze o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Podgórze przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII z istniejącymi w tej szkole 

podstawowej oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Podgórze, 

2) siedziba: Podgóra 10; 26-634 Gózd. 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6235



§ 4. Zespół Szkół w Kuczkach Kolonii składający się z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

z siedzibą w Kuczkach-Kolonii oraz Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Kuczkach-Kolonii przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z istniejącymi w tej szkole podstawowej oddziałami przedszkolnymi na 

następujących warunkach: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kuczkach-Kolonii, 

2) siedziba szkoły: Kuczki-Kolonia 75; 26-634 Gózd, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

5) Zespół Szkół w Kuczkach-Kolonii zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Małęczynie składający się z Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Jana Kochanowskiego z siedzibą w Małęczynie oraz Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Małęczynie 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z istniejącymi w tej szkole podstawowej oddziałami 

przedszkolnymi na następujących warunkach: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Małęczynie, 

2) siedziba szkoły: Małęczyn ul. Szkolna 64; 26-634 Gózd, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Małęczynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. 1. W Zespole Szkół w Goździe funkcjonująca Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 

w Goździe o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą 

w Goździe przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  

I-VIII z istniejącymi w tej szkole podstawowej oddziałami przedszkolnymi: 

a) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka  w Goździe, 

b) siedziba: Gózd ul. Starowiejska 130; 26- 634 Gózd, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018 

2. W Zespole Szkół w Goździe nadal   funkcjonuje Samorządowe Przedszkole w Goździe. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gózd: 

Krzysztof Molendowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6235


		2017-07-18T11:23:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




